МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ
356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН, С. ДИВНОЕ,
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

  ПРИКАЗ

от 02 сентября 2013г.                                                                             № 18 - ОД
«Об утверждении локальных нормативных актов»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые локальные нормативные  акты МБОУ СОШ №2 с.Дивное.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения.
3.Настоящий приказ применять к локальным нормативным актам с 02.09.2014г.
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2                                            Н.И.Денисенко